



CEREAL, MALT-O-MEAL ORIGINAL HOT WHEAT

Original Flavored Hot Wheat Cereal

Product Last Saved Date: 21 September 2018

Nutrition Facts

110 Servings per container

Serving Size 3 tbsp

Amount Per Serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Total Carbohydrate 27 g 9%

Dietary Fiber 1 g 3%

Total Sugars 0 g

Includes g Added Sugars %

Protein 4 g

Vitamin D mg %

Calcium mg 10%

Iron mg 60%

Potassium 35 mg 1%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
00118	393307	00042400001188	12 X 28 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
MOM Hot Wheat	MALT-O-MEAL COMPANY	Cereals Products - Not Ready to Eat (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
22.99 LBR	21 LBR	USA	Undeclared	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.13 INH	11 INH	8.31 INH	0.589 FTQ	12x 4	730	/

Ingredients :

Ingredients: Wheat Farina, Malted Barley, Calcium Carbonate, Ferric Orthophosphate (source of iron), Niacinamide (Vitamin B3), Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Folic Acid, Thiamin Mononitrate (Vitamin B1) Riboflavin (Vitamin B2). Contains Wheat.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - NI	Wheat - NI	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	

Handling Suggestions :

Dry

Benefits :

No Sugar or Sald added: No Artificial Flavors - Colors or preservatives added. Toddler serving: easy to digest and recommned 1/2 serving

Serving Suggestions :

serve with fruit and/or milk

Prep & Cooking Suggestions :

See package

More Information :